
Mise à jour : 02/01/2026

Service opéré par : Service opéré par :
TRANSDEV CAT56 TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt L Commune Arrêt L
VANNES GARE ROUTIERE 06:55 PEM REHUMPOL
ELVEN MEDIATHEQUE 07:13 Correspondance avec 60440 60760 60442
BOHAL BEL ORIENT 07:28 PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 08:50

PEM REHUMPOL
Correspondance avec 60443 et 60444

Service opéré par : Service opéré par :
BRETAGNE SUD AUTOCARS TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt L Commune Arrêt L
LORIENT GARE D'ECHANGES 06:10 VANNES GARE ROUTIERE 07:45
LANESTER AMBROISE CROIZAT 06:15 ELVEN MEDIATHEQUE 08:05
HENNEBONT GARE ROUTIERE (LYCEE V HUGO-COLLEGE CURIE) 06:30 PEM REHUMPOL
LANGUIDIC PLACE GUILLERME 06:40 Correspondance avec 60443 et 60444
BAUD CHAMP DE FOIRE 07:00
MOREAC TY MOTTEN 07:15

PEM REHUMPOL
Correspondance avec 60441 *

Service opéré par : Service opéré par :
MAURY MAURY

Commune Arrêt L Commune Arrêt L
NIVILLAC COLLEGE ST JOSEPH 07:30 QUESTEMBERT LYCEE MARCELLIN BERTHELOT 08:13
MUZILLAC PLACE DUCHESSE ANNE 07:48 PEM REHUMPOL
QUESTEMBERT LYCEE MARCELLIN BERTHELOT 08:13 Correspondance pour MFR Guilliers et  Lycée Josselin

PEM REHUMPOL PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 09:00
Correspondance pour MFR Guilliers et  Lycée Josselin PLOERMEL CFA 09:10

PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 09:00
PLOERMEL CFA 09:10

Service opéré par : Service opéré par :
BRETAGNE SUD AUTOCARS BRETAGNE SUD AUTOCARS

Commune Arrêt L Commune Arrêt L
AURAY GARE ROUTIERE 07:20 HENNEBONT GARE ROUTIÈRE (LYCÉE V HUGO - COLLÈGE CURIE) 07:40
BRECH KERGUENGOH 07:22 HENNEBONT KERPOTENCE 07:45
BRECH CORN ER HOET 07:25 LANGUIDIC PLACE GUILLERME 07:50
BRECH QUATRE CHEMINS 07:26 LOCMINE COLL.JEAN MOULIN LYC. L. ARMAND 08:18
PLUVIGNER COLLEGE GOH LANNO 07:35 PLACE ANNE DE BRETAGNE
LOCOAL CAMORS ARRET BREIZHGO 07:37 Correspondance avec 61775, 61773 et 60310
CAMORS GARE ROUTIERE 07:40 PLOERMEL LYCÉE LA TOUCHE 09:00
BAUD CHAMP DE FOIRE 07:50 PEM REHUMPOL
LOCMINE COLL.JEAN MOULIN LYC.L.ARMAND 08:18 Correspondance avec 60444 *
LOCMINE PLACE ANNE DE BRETAGNE 08:20

Correspondance avec 61775 et 61776

Service opéré par : Service opéré par :
TRANSDEV CAT56 BRETAGNE SUD AUTOCARS

Commune Arrêt L Commune Arrêt L
ST BRIEUC ST BRIEUC 06:04 LORIENT GARE D'ÉCHANGES	 07:20
ST BRIEUC AQUABAIE 06:07 LANESTER AMBROISE CROIZAT 07:30
PLAINTEL CENTRE RUE ABBE F CORMAUX 06:20 LOCMINE COLL.JEAN MOULIN LYC. L. ARMAND 08:18
L'HERMITAGE-LORGE PASSAGE A NIVEAU 06:33 LOCMINE PLACE ANNE DE BRETAGNE
UZEL BERLOUZE 06:38 Correspondance avec 61773, 61776 et 60310
LA MOTTE BEL AIR 06:47 JOSSELIN PEM SAINT-JACQUES 08:45
LOUDÉAC LA FOURCHETTE 06:51 PLOERMEL LYCÉE LA TOUCHE 09:00
LOUDÉAC CHAMP DE FOIRE 06:59 PLOERMEL CFA 09:10
LOUDÉAC Z.I. SUD 07:04
NOYAL-PONTIVY HÔPITAL 07:20
PONTIVY GARE SNCF 07:35
PONTIVY AV. NAPOLÉON 1er 07:37
MOUSTOIR REMUNGOL GIRATOIRE DE KERROUX 07:49
MOREAC PORH LEGAL 07:57
MOREAC PL. DE LA RÉSISTANCE 08:01
MOREAC TY MOTTEN 08:07

PLACE ANNE DE BRETAGNE
Correspondance avec 61775 et 61776 

Service opéré par :
TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt D
RENNES GARE ROUTIERE 17:40
PLOËRMEL PEM REHUMPOL 18:52

PLOERMEL 08:45

60442

62032

60308

LOCMINE 08:10

PLOERMEL

PLOERMEL 09:10

* Consulter le centre scolaire de la Trinité-Porhoët / Merdrignac & 
Guilliers

* Consulter le centre scolaire de la Trinité-Porhoët / Merdrignac 
& Guilliers

08:20

60930

61773

61775

08:46

Transport à destination des établissements scolaires de :

PLOERMEL
ALLERS - Elèves internes

LUNDI 

60443

PLOERMEL

60440

07:45

07:45

Le PEM Réhumpol dessert le lycée Mona Ozouf

61770

PLOERMEL

61776

LOCMINE 08:20

60931

PLOERMEL 08:50

PLOERMEL 08:50



Mise à jour : 02/01/2026

Service opéré par : Service opéré par :

TRANSDEV CAT56 TRANSDEV CAT56
Commune Arrêt V Commune Arrêt V

PEM REHUMPOL PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 16:25
Correspondance avec 604208 PEM REHUMPOL

BOHAL BEL ORIENT 16:52 Correspondance avec 604206, 604012, 604014

ELVEN EGLISE 17:10
VANNES GARE ROUTIERE 17:30

Service opéré par : Service opéré par :
TRANSDEV CAT56 TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt V Commune Arrêt V
PLOERMEL PEM REHUMPOL 18:20 PEM REHUMPOL 16:55
ST ABRAHAM AIRE DE CO-VOITURAGE 18:31 Correspondance avec 604208
SERENT AIRE DE COVOITURAGE LE GROS CHÊNE 18:36 ST ABRAHAM AIRE DE CO-VOITURAGE 17:06
MALESTROIT PLACE QUEINNEC 18:43 SERENT AIRE DE COVOITURAGE LE GROS CHÊNE 17:11
ST MARCEL GIRATOIRE LOÏC BOUVARD VERT ST MARCEL 18:46 MALESTROIT PLACE QUEINNEC 17:18
BOHAL BEL ORIENT (AIRE DE COVOITURAGE) 18:54 ST MARCEL GIRATOIRE LOÏC BOUVARD VERT ST MARCEL 17:21
ELVEN LAMBOUX 19:05 BOHAL BEL ORIENT (AIRE DE COVOITURAGE) 17:29
VANNES TROADEC 19:19 ELVEN LAMBOUX 17:40
VANNES GARE ROUTIERE 19:20 VANNES TROADEC 17:54

VANNES GARE ROUTIERE 17:55

Service opéré par : Service opéré par :
MAURY MAURY

Commune Arrêt V Commune Arrêt V
PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 16:25 PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 16:25

PEM REHUMPOL QUESTEMBERT LYCEE MARCELLIN BERTHELOT 17:05
Correspondance avec MFR Guilliers et  Lycée Josselin

QUESTEMBERT LYCEE MARCELLIN BERTHELOT 17:15
MUZILLAC PLACE DUCHESSE ANNE 17:35
NIVILLAC COLLEGE ST JOSEPH 17:50

Service opéré par : Service opéré par :
BRETAGNE SUD AUTOCARS BRETAGNE SUD AUTOCARS

Commune Arrêt V Commune Arrêt V
PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 16:30 PLOERMEL LYCEE LA TOUCHE 16:30
JOSSELIN PEM SAINT-JACQUES 16:45 PEM REHUMPOL
LOCMINE PLACE ANNE DE BRETAGNE 17:15 Correspondance avec 60441 et 60444 *

Correspondance avec 61778 et 61773 SAINT ALLOUESTRE COOPAGRI 17:00
LANESTER AMBROISE CROIZAT 17:55 PLACE ANNE DE BRETAGNE
LORIENT GARE D'ECHANGES 18:10 Correspondance avec 61779 et 61773

LANGUIDIC PLACE GUILLERME 17:45
HENNEBONT KERPOTENCE 17:55
HENNEBONT GARE ROUTIÈRE (LYCÉE V HUGO - COLLÈGE CURIE) 18:00

Service opéré par : Service opéré par :
CAT 56 - TRANSDEV BRETAGNE SUD AUTOCARS

Commune Arrêt LMJV Commune Arrêt V
 PLACE ANNE DE BRETAGNE PLACE ANNE DE BRETAGNE
 Correspondance avec 61779 Correspondance avec 61779 et 61778

MOREAC  TY MOTTEN 17:42 BAUD CHAMP DE FOIRE 17:40
MOREAC  PL. DE LA RÉSISTANCE 17:48 CAMORS GARE ROUTIERE 17:45
MOREAC  PORH LEGAL 17:51 LOCOAL CAMORS ARRÊT BREIZHGO 17:48
MOUSTOIR REMUNGOL  GIRATOIRE DE KERROUX 17:59 PLUVIGNER COLLEGE GOH LANNO 17:50
PONTIVY  GARE SNCF 18:12 BRECH QUATRE CHEMINS 17:58
PONTIVY  Av. NAPOLÉON 1er 18:17 BRECH CORN ER HOET 18:00
NOYAL-PONTIVY  HÔPITAL 18:26 BRECH KERGUENGOH 18:05
LOUDEAC  Z.I SUD 18:39 AURAY GARE ROUTIERE 18:10
LOUDEAC  GARE SNCF 18:46
LOUDEAC  LA FOURCHETTE 18:52
LA MOTTE  BEL AIR 18:55
UZEL  BERLOUZE 19:02
L'HERMITAGE LORGE  PASSAGE À NIVEAU 19:07
PLAINTEL  CENTRE RUE ABBE F CORMAUX 19:17
SAINT BRIEUC  AQUABAIE 19:32
SAINT BRIEUC  GARE SNCF 19:37

Service opéré par : Service opéré par :
TRANSDEV CAT56 TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt V Commune Arrêt V
PLOERMEL PEM REHUMPOL 13:56 PLOERMEL PEM REHUMPOL 16:51
RENNES CHEQUES POSTAUX 14:59 RENNES CHEQUES POSTAUX 17:54
RENNES GARE ROUTIERE 15:11 RENNES GARE ROUTIERE 18:06

Service opéré par : Service opéré par :
TRANSDEV CAT56 TRANSDEV CAT56

Commune Arrêt V Commune Arrêt V
PLOERMEL PEM REHUMPOL 18:31 PLOERMEL PEM REHUMPOL 19:51
RENNES CHEQUES POSTAUX 19:34 RENNES CHEQUES POSTAUX 20:54
RENNES GARE ROUTIERE 19:46 RENNES GARE ROUTIERE 21:06

62015 62019

62023 62025

60440

PLOERMEL

60930 60931

PLOERMEL 16:35

60414 60412

PLOERMEL

61773

LOCMINE

16:35

60443

Transport à destination des établissements scolaires de :

PLOERMEL
RETOURS - Elèves internes

VENDREDI

16:40
PLOERMEL

17:15

61779 61778

60327

LOCMINE 17:39

PLOERMEL 16:35

17:15LOCMINE

* Consulter le centre scolaire de la Trinité-Porhoët / Merdrignac & 
Guilliers


	ALLERS INTERNES
	RETOURS INTERNES

